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BOTELLAS
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Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

1000 ml
61.44 mm
329.5 mm
19 mm
Cristalina

Botella Bella 1 litro Cristalina
para Corcho

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

750 ml
82.8 mm
335.28 mm
19 mm
Cristalina

Botella Bordalesa 750 ml 
Cristalina para Corcho

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

750 ml
91.59 mm
202.26 mm
Guala
Cristalina y

Botella Carnaval 750 ml 
Cristalina Guala 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

660 ml
75.3 mm
286.385 mm
Corcholata
Ámbar 

Cerveza Capataz 660 ml Ámbar 
Para Corcholata 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

120 ml
66 mm
108.05 mm
18mm
Cristalina

Nueva Daisy 120 ml Rosca 
18/400

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

750 ml
107.1mm
295 mm
18.49 mm
Cristalina 

Botella Nueva Moscú 750ml 
Cristalina 
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Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

4 L
322.27 mm
322.24 mm
38/400
Verde

Botellón 4 Litros Verde Georgia 
Rosca 38/400

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

750 ml
327.66
187 mm
21.59 mm
Cristalina

Botella Insurgente 750 ml 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

250 ml
57.4 mm
168.656 mm
28/400
Cristalina

Juguera 250 ml Cristalina 
Corona 28/400

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

750 ml
90.6 mm
232.8 mm
22 mm
Cristalina

Botella Liverpool 750 ml Corcho 
Bartola

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

12 oz
62.53 mm
231.59 mm
Corcholata
Ámbar

Cerveza Long Neck Aligerada 
12 oz Ámbar Para Corcholata 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

750 ml
90 mm
220.35 mm
21 mm
Cristalina

Mezcalera 750ml Cristalina Para 
Guala 
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Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

50 ml
34 mm
118.26 mm
18/400
Cristalina

Tequilera Miniatura 50 ml 
Cristalina Tapa 18/400

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

750 ml
105.1 mm
198.1 mm
20 mm
Cristalina

Botella Oaxaca 750 ml Cristalina 
Corcho 20 mm

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

750 ml
79 mm
292.1 mm
28/350
Cristalina

Botella Licorera Clasica 750 ml 
Cristalina 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

750 ml
79 mm
307.34 mm
Guala
Cristalina

Botella Tequilera 750 ml 
Cristalina

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

1 L
88.9 mm
338.12 mm
Guala
Cristalina

Nueva Tequilera 1 Litro 
Cristalina Guala

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

12 oz
62.93 mm
230.4 mm
Corcholata
Ámbar

Cerveza Euro 12 Oz Ámbar para 
Corcholata 
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Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

500 ml
63 mm
295.63 mm
30/400
Cristalina

Tequilera Redonda 500 ml 
Cristalina

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

250 ml
51.21 mm
196.39 mm
28/350
Verde y
Cristalina y

Tequilera Cuadrada 250 ml 
Cristalina Tapa 28/350 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

250 ml
51.21 mm
235.73 mm
28/350
Cristalina

Tequilera Redonda 250 ml 
Cristalina Tapa 28/350

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

5 oz
468 mm
168.275 mm
24/405
Cristalina

Salsa Habanera 05 Oz Cristalina 
Tapa 24/405 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

750 ml
92.8 mm
210.8 mm 
19 mm
Cristalina

Botella Don Viejo 750 ml 
Cristalina Corcho 19 mm

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

375 ml
103.5 mm
172.3 mm
19 mm
Cristalina

Botella Don Viejo 375 ml 
Cristalina Corcho 19 mm



SHOPERIA MX

| VENTAS@SHOPERIAMX.COM | OF: 55.8190.7535 &  WA 55.6568.9958

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

750ml
92.8 mm
178.2 mm
25.25 mm
Cristalina

Botella Licorera Estándar  750 ml 
Cristalina

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

950 ml
90.4 mm
262 mm
16.59 mm
Cristalina 

Botella Brandy Ligero 950 ml 
Cristalina

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

750 ml
202.2 mm
178.5 mm
22.6 mm
Cristalina 

Botella Genesis 750 ml 
Cristalina 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

750 ml
71.4 mm
317.5 mm
22.86 mm
Cristalina 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

700 ml
84.5 mm
241 mm
18.69 mm
Cristalina 

Botella Madrid 750 ml
Cristalina 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

750 ml
72.21 mm
311.8 mm
18.80 mm
Cristalina 

Botella Malta 750 ml Cristalina Botella Lancaster 750 ml 
Cristalina 



SHOPERIA MX

| VENTAS@SHOPERIAMX.COM | OF: 55.8190.7535 &  WA 55.6568.9958

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

750 ml
33.7mm
141.4 mm
10 mm
Cristalina 

Botella Platinum 50 ml 
Cristalina

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

Botella Platinum 750 ml 
Cristalina

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

750 ml
76.7 mm
320 mm
18.5 mm
Cristalina 

Botella Xolo  750ml 
Cristalina 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

750 ml
111.6 mm 
245.8 mm 
19.02 mm
Cristalina 

Botella Wine 750ml Verde    

750 ml 
75.4 mm
301.6 mm
19 mm
Cristalina y

Botella Salsa Inglesa 150ml 
Cristalina 

Botella Platinum 375 ml
Cristalina 

375 mm
65.5 mm
244.2 mm
18.5 mm
Cristalina

150 ml 
15 mm
176.6 mm
15/400 mm
Cristalina

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD
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Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

330 ml
26 mm
203.2 mm
Corcholata
Cristalina 

Botella Cooler 330 ml Cristalina
Twist Off

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

480 ml
28 mm
195.63 mm
28/400
Ámbar

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

355 ml 
6.20 mm
230.37 mm
26mm
Cristalina 

Botella Sodera 12 oz
Cristalina

Botella Redonda Industrial 480 ml 
Ámbar

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

12 oz 
63.09 mm
196.469 mm
38 mm
Cristalina

Botella Salsa Barbecue TO 
Cristalina

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

750 ml
75.05 mm
265.43 mm
Guala
Cristalina

Botella Chaflán 750 ml 
Cristalina Para Guala 

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

Capacidad:
Altura:
Corona:
Colores:

1027 ml 
242.47 mm
28/400
Ámbar

Botella Redonda Industrial 960 ml 
Ámbar

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD
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Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

12 oz
63.09 mm
196.469 mm
38/400
Cristalino

Botella Salsa Barbecue 12 oz 
Cristalina Rosca 38/400 Bostoniana 32 Oz Cristalina

Capacidad:
Altura:
Corona:
Colores:

960 ml 
220 mm
28/350
Cristalina

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

750 ml 
75 mm
304 mm
28/350
Cristalina

Botella Burdeos 750 ml 
Cristalina Rosca 28/350 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

375 ml
28 mm
232.56 mm
28/350
Cristalina 

Botella Matini 375ml Cristalina

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

16 oz
203.2 mm
170.55 mm
28/350
Cristalina

Bostoniana 16 Oz Cristalina  

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

251 oz
88.9  mm
172.97 mm
28/350
Cristalina

Anfora 250 ml Rosca 28/350 
Cristalina



FRASCOS
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Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

60 ml 
50 mm
45 mm
48 mm
Cristalino

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

125 ml
57 mm
137 mm
48/400
Cristalino 

Tarro Especiero 125 ml 
Cristalino 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

300 ml
86.11 mm
80.16 mm
82 mm
Cristalino 

Tarro Conservas 12 Oz Boca 
Ancha Cristalino Twist Off 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

424 ml
84.98 mm
109.98 mm
82 mm
Cristalino 

Label Panel 16oz Cristalino 
Twist Off

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

202 ml
71.37 mm
79.15 mm
63 mm
Cristalino 

Tarro Pimiento 7 Oz Cristalino 
Twist Off

Tarro 2 Oz Pimiento Cristalino 
Twist Off 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

29.57 ml
38 mm
45.72 mm
38 mm
Cristalino 

Tarro Conserva 1 Oz  Cristalino 
Twist Off
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Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

248.2 ml
72.12 mm
89.69 mm
70 mm
Cristalino

Tarro 9 38 Oz Round Jelly 
Cristalino Twist off 70

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

940 ml
99.21 mm
171.88 mm
70 mm
Cristalino

Tarro Conservas 940 TO 
Cristalino Twist Off 70 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

480 ml
85 mm
140 mm
70/450
Cristalino

Tarro Texano 16 oz Cristalino 
Rosca 70/450 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

125 ml
55.2 mm
83.3 mm
53/400
Cristalino

Tarro 125 ml Bajo Cristalino 
Rosca 53/400 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

235 ml
65.02 mm
105.18 mm
58/400 
Cristalino

Tarro Conservas 235 ml 
Cristalino Rosca 58/400 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

940 ml
97.6 mm
180.2 mm
70/450
Cristalino

Tarro Conservas 940 ml Rosca
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Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

235 ml
65.02 mm
104.78 mm
58 mm
Cristalino

Tarro Conservas 235 ml 
Cristalino Twist Off 58

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

233 ml
61.5 mm
111.1 mm
58 mm
Cristalino

Tarro Conservas 8 Oz Cristalino
Twist Off 58

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

1840 ml
127.41 mm
207.41 mm
70/450 mm
Cristalino

Tarro Conservas 1800 ml 
Cristalino Rosca

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

1735 ml
144.65 mm
158.75 mm
110 mm
Cristalino

Tarro Cocktail de Frutas 1892 ml

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

250 ml
70 mm
82.5 mm
63 mm
Cristalino

Tarro Hibiscus 250 ml Cristalino 
Twist Off 63 

Capacidad:
Corona:
Colores:

260 ml
48 mm
Cristalino

Tarro Miel 260 ml Cristalino 
Rosca 48/400 

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD
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Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

113 ml
71.83 mm
52.40 mm
63 mm
Cristalino 

Tarro 4oz Pimiento cristalino 
Twist Off 63

45 ml
45 mm
50 mm
43 mm
Cristalino

Tarro Mini Hexagonal 45ml 
Twist Off 43

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

270 ml
60.90 mm
90.70 mm
63 mm
Cristalino 

Tarro Octagonal 9 Oz Cristalino 
Twist Off 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

110  ml
49.2  mm
92.1 mm
43/400
Cristalino

Tarro Conservas 110 ml Rosca 
43/400 Cristalino

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

256 ml
70.13mm
98.52 mm
63 mm
Cristalino 

Tarro Hexagonal de 9oz Cristalino 
Twist Off 63

Capacidad:
Diámetro:

Corona:
Colores:

190 ml
63 mm
58 mm
Cristalino 

Tarro Hexagonal de 190ml 
Cristalino Twist Off 58
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Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

Tarro Conservas Ovalado Mediano 
770 ml Cristalino Rosca 70/450 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

473  ml
110.8  mm
140.21 mm
70/450
Cristalino

Tarro Conservas cuadrado con asa
Rosca 70/450

770 ml
75.6 mm
200.89 mm
70/450
Cristalino



FARMACÉUTICA
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Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

10 ml
25 mm
58 mm
18 DIN
Ámbar, verde
y azul.

Gotero 10 ml Ámbar Cristalino 
Rosca 18 DIN 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

15 ml
26 mm
69.85 mm
18 DIN
Ámbar, verde
y azul.

Gotero 15 ml Ámbar Rosca 18 DIN 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

20 ml
28 mm
75.23 m
18 DIN
Ámbar, verde
y azul.

Gotero 20 ml Ámbar  Rosca 18 
DIN 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

30 ml
32 mm
80.21 mm
18 DIN
Ámbar,
verde y azul.

Gotero 30 ml Ámbar Rosca 18 DIN 

Capacidad:
Diámetro:
Altura:
Corona:
Colores:

50 ml
36 mm
96.52 mm
18 DIN
Ámbar, verde
y azul

Gotero 50 ml Ámbar Rosca 18 DIN 

Capacidad:
Altura:
Corona:
Colores:

15 ml
52.1 mm
Rosca 28400
Ámbar

Bala 15 ml Ámbar Rosca 28400 

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD



SHOPERIA MX

| VENTAS@SHOPERIAMX.COM | OF: 55.8190.7535 &  WA 55.6568.9958

Bala 30 ml Ámbar Rosca 28/400 

Capacidad:
Altura:
Corona:
Colores:

30 ml
67.01 mm
Rosca 28/400
Ámbar

Bala 40 ml Ámbar Rosca 28/400 

Capacidad:
Altura:
Corona:
Colores:

40 ml
68.55 mm
Rosca 28/400
Ámbar

Bala 50 ml Ámbar Rosca 28/400 

Capacidad:
Altura:
Corona:
Colores:

50 ml
85.39 mm
Rosca 28/400
Ámbar

Capacidad:
Altura:
Corona:
Colores:

75 ml
100.89 mm
Rosca 28/400
Ámbar

Bala 75 ml Ámbar Rosca 28/400 

Capacidad:
Altura:
Corona:
Colores:

100 ml
104.80 mm
Rosca 28/400
Ámbar

Bala 100 ml Ámbar Rosca 28/400 

Capacidad:
Altura:
Corona:
Colores:

125 ml
114.4 mm
Rosca 28/400
Ámbar

Bala 125 ml Ámbar Rosca 28/400 

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD
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Capacidad:
Altura:
Corona:
Colores:

150 ml
122.83 mm
Rosca 28/400
Ámbar

Bala 150 ml Ámbar Rosca 
28/400 

Capacidad:
Altura:
Corona:
Colores:

250 ml
155 mm
Rosca 28/400
Ámbar

Bala 250 ml Ámbar Rosca 28/400 

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

Capacidad:
Altura:
Corona:
Colores:

60 ml
72 mm
20 mm
Cristalino

Antibiótico Ancho 60 ml Boca 
20

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

SUJETO A 
DISPONIBILIDAD

Capacidad:
Altura:
Corona:
Colores:

120 ml
95.25 mm
20 mm
Cristalino

Antibiótico Ancho 120 ml Boca 
20



TAPAS
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Diámetro:
Tipo:
Colores:

70 mm
Twist Off
Dorada, 
Blanca y 
Negra

Tapa 70 Twist Off

Diámetro:
Tipo:
Colores:

18 mm
Rosca
Plateada

Tapa 18400 Metálica

Diámetro:
Tipo:
Colores:

24 mm
Flip Top
Blanca

Tapa 24490 Flip Top Habanera

Diámetro:
Tipo:
Colores:

28 mm
Rosca
Negra y 
Blanca

Tapa 28400 Plástico

Diámetro:
Tipo:
Colores:

38 mm
Twist Off
Blanca, Dorada 
y Plata

Tapa Twist Off 38

Diámetro:
Tipo:
Colores:

48 mm
Twist Off
Dorada y 
Blanca

Tapa 48 Twist Off

Diámetro:
Tipo:
Colores:

58 mm
Twist Off
Negra, Blanca 
y Dorada

Tapa Twist Off 58

Diámetro:
Tipo:
Colores:

63 mm
Twist Off
Negra, Blanca 
y Dorada

Tapa Twist Off 63

Diámetro:
Tipo:
Colores:

82 mm
Twist Off
Negra, Blanca, 
Plata y Dorada

Tapa Twist Off 82
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Diámetro:
Tipo:
Colores:

48 mm
Twist Off
Blanca y 
Dorada

Tapa Twist Off 48

Diámetro:
Tipo:
Colores:

38 mm
Rosca
Blanca

Tapa Rosca 38400

Diámetro:
Tipo:
Colores:

18 mm
Rosca
Negra, 
Dorada y 
Blanca

Tapa 18400 Plástico

Diámetro:
Tipo:
Colores:

28 mm
Rosca
Negra,  Blanca 
y Dorada

Megatop Tritapa R-28

Diámetro:
Tipo:
Colores:

53 mm
Rosca
Blanca

Tapa 53400

Diámetro:
Tipo:
Colores:

70 mm
Rosca
Blanca

Tapa 70400 G-1

Diámetro:
Tipo:
Colores:

43 mm
Rosca
Blanca

Tapa 43400

Diámetro:
Tipo:
Colores:

64 mm
Rosca
Blanca

Tapa 63400

Diámetro:
Tipo:
Colores:

26 mm
Corcholata
Negra y 
Dorada

Corcholata



CORCHOS
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Descripción:
Corona:
Colores:

Casquillo de  madera.
33 mm
Natural, Negro y
Caoba

Arles

Casquillo:
Espiga:
Diámetro:

Madera
Sintética
21 mm

Bartola Chocolate Bartola Láser

Bartola Negro Daisy Eclipse

Casquillo:
Espiga:
Diámetro:

Madera
Sintética
20 mm

Casquillo:
Espiga:
Diámetro:

Madera
Sintética.
21 mm

Casquillo de madera.
20415 mm
Natural, Negro y
Caoba

Descripción:
Corona:
Colores:

Madera
Sintética.
22 mm

Casquillo:
Espiga:
Diámetro:
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Monoblock Natural

Casquillo:
Espiga:
Diámetro:

Sintético
Sintética
19 mm

Monoblock Negro Corcho Cónico No. 0

Corcho Cónico No. 1 Corcho Cónico No. 3

Descripción
Diámetro  Inferior:
Diámetro Superior:

Natural
8 mm
11mm

Casquillo:
Espiga:
Diámetro:

Sintético
Sintética
19 mm

Descripción:
Diámetro Inferior:
Diámetro Superior:

Descripción:
Diámetro  Inferior:
Diámetro Superior:

Natural
10mm
13 mm

Natural
13 mm
17 mm



PERSONALIZA
TUS CORCHOS EN 4 PASOS

CORONA

02

ANCHOALTURA

03

MIDA SUBOTELLA
Mida la boca y  

anote su medida  
en milímetros

(mm).

MEDIDA SUPERIOR
La tapa puede ser exactamente
al ancho de la boca o tan ancho

como lo desee.

01

ALTURADELCORCHO
Grosor deseado  

del corcho.Envíe su  
medida en mm. ELCOLOR

Colores de línea:madera  
natural, chocolate y  
negro.

Fantasía: azul, rojo y  
verde.

04

ACABADO

ESPIGA
Usamos espigas de 19a 25 mm.

LAS TAPAS SE FABRICAN EN MADERA Y SE NOTAN LAS VETAS.
No es posible hacer ACABADOS METÁLICOS BRILLANTES.
Para otras formas geométricas envíe una foto.
¿Necesita otro color? Coméntelo con su asesor. WHATSAPP: 55.6568.9958 & OFICINA:5581907535
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